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Protokół Nr I/24 

 

z I sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej, odbytej w dniu  

6 maja 2024 roku o godz. 10.00 w budynku Miejskiego Domu Kultury  

w Kolbuszowej przy ul. Obrońców Pokoju 66 

 

 Sesję otworzył najstarszy wiekiem radny obecny na sesji P. Stanisław Rumak. W sesji 

udział wzięło 19 radnych (nieobecny radny P. Tomasz Ząbczyk, natomiast jeden mandat na 

dzień odbycia sesji nie został obsadzony), zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

Radny najstarszy wiekiem przywitał zebranych gości. Radni obecni na sesji nie wnieśli żadnych 

wniosków o zmianę porządku obrad.  

Porządek obrad I sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej przedstawia się następująco: 

1. Złożenie ślubowania przez Radych Rady Miejskiej w Kolbuszowej wybranych  

w głosowaniu w dniu 7 kwietnia 2024 roku. 

2. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kolbuszowej. 

3. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kolbuszowej. 

4. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Kolbuszowej wybranego w głosowaniu w dniu 

7 kwietnia 2024 roku. 

 

Najstarszy wiekiem radny prowadzący obrady sesji P. Stanisław Rumak zwrócił się  

z prośbą  o wręczenie zaświadczeń o wyborze radnym Rady Miejskiej w Kolbuszowej oraz 

Burmistrzowi Kolbuszowej. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Kolbuszowej  

P. Zbigniew Woźniak dokonał wręczenia stosownych zaświadczeń radnym oraz Burmistrzowi 

Kolbuszowej P. Grzegorzowi Romaniukowi.  

 

Ad 1 

 

Nowo wybrani radni Rady Miejskiej w Kolbuszowej złożyli ślubowanie. Treść roty 

odczytał prowadzący obrady radny najstarszy wiekiem P. Stanisław Rumak „Wierny 

Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców", po czym kolejno wyczytani radni składali przysięgę słowem „Ślubuję” lub 

„Ślubuję tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Ad  2 

 

Rada Miejska w Kolbuszowej rozpoczęła procedurę wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej. Prowadzący obrady radny P. Stanisław Rumak zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 

kandydatów na członków do trzyosobowej Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. Zgłoszono kandydatów: P. Michała Karkuta, P. Krzysztofa 

Wójcickiego, P. Grażynę Halat. Zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
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Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się i wybrała ze swojego składu Przewodniczącego, 

którym został P. Krzysztof Wójcicki.  

Prowadzący obradom sesji radny P. Stanisław Rumak zwrócił się o zgłaszanie kandydatur na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kolbuszowej. 

Radny P. Piotr Panek zgłosił kandydaturę P. Jana Fryca. Zgłoszony wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Radny P. Józef Fryc zgłosił kandydaturę P. Juliana Dragana. Zgłoszony wyraził zgodę na 

kandydowanie.  

Komisja Skrutacyjna po przygotowaniu kart do głosowania i odczytaniu regulaminu 

głosowania przez Przewodniczącego Komisji P. Krzysztofa Wójcickiego przeprowadziła 

procedurę głosowania tajnego. Po przeliczeniu głosów i ustaleniu wyników wyborów, 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej P. Krzysztof Wójcicki odczytał protokół z wyborów. 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kolbuszowej IX kadencji został P. Jan Fryc uzyskując 12 

głosów poparcia. Kontrkandydat P. Julian Dragan otrzymał 6 głosów poparcia. Regulamin 

głosowania, protokół z wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kolbuszowej i Uchwała 

Nr I/1/24 stanowią załączniki do niniejszego protokołu.  

Prowadzenie dalszej części sesji Rady Miejskiej objął nowo wybrany Przewodniczący Rady 

Miejskiej P. Jan Fryc. Przewodniczący Rady podziękował za wybór na pełnienie tej funkcji. 

Ponadto zwrócił się z wnioskiem wprowadzenie trzech dodatkowych punktów do porządku 

obrad tj: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej, określenia przedmiotu ich działania i liczebności członków. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków komisji stałych Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso od naliczonych podatków: od 

nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych oraz wyznaczenia terminu 

płatności na terenie miasta i gminy Kolbuszowa.  

 

Wniosek Przewodniczącego Rady o wprowadzeniu dodatkowych trzech punktów obrad sesji 

uzyskał akceptację Rady Miejskiej za- 19, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0  

/głosowanie Nr 1/. 

Radny P. Michał Karku zgłosił wniosek o rozszerzenie Prezydium Rady Miejskiej o trzech 

Wiceprzewodniczących Rady. Wniosek w głosowaniu jawnym nie uzyskał akceptacji Rady 

Miejskiej. Wynik głosowania za- 6, przeciw- 13, wstrzymujących się- 0 /głosowanie Nr 2/. 

 

Porządek obrad I sesji Rady Miejskiej w dalszej części będzie przedstawiał się następująco:  

3. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kolbuszowej. 

4. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Kolbuszowej wybranego w głosowaniu w dniu 

7 kwietnia 2024 roku. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej, określenia ich 

przedmiotu działania i liczebności członków. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków komisji stałych Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej. 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso od naliczonych podatków: od 

nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych oraz wyznaczenia terminu 

płatności na terenie miasta i gminy Kolbuszowa.  

Ad 3 

 

Rada Miejska w Kolbuszowej rozpoczęła procedurę wyboru Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej. Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się z wnioskiem, aby skład Komisji 

Skrutacyjnej pozostał taki sam jak przy wyborach Przewodniczącego Rady w osobach:  

P. Michał Karkut, P. Krzysztof Wójcicki, P. Grażyna Halat. Zgłoszeni wyrazili zgodę na 

członkostwo w Komisji Skrutacyjnej. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 17, przeciw- 

0, wstrzymujących się- 2, przyjęła powyższy skład Komisji Skrutacyjnej /głosowanie Nr 3/.  

Komisja ukonstytuowała się i wybrała spośród siebie Przewodniczącego Komisji P. Krzysztofa 

Wójcickiego.  

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  

Radny P. Krzysztof Wójcicki zgłosił kandydatury: P. Piotra Panka i P. Norberta Tylutkiego. 

Obaj radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Radny P. Julian Dragan zgłosił kandydaturę P. Józefa Fryca. Radny P. Józef Fryc wyraził zgodę 

na kandydowanie.  

Komisja Skrutacyjna po przygotowaniu kart do głosowania i odczytaniu regulaminu 

głosowania przez Przewodniczącego Komisji P. Krzysztofa Wójcickiego przeprowadziła 

procedurę głosowania tajnego. Po przeliczeniu głosów i ustaleniu wyników wyborów, 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej P. Krzysztof Wójcicki odczytał protokół z wyborów. 

Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Kolbuszowej IX kadencji zostali: P. Piotr Panek 

uzyskując 13 głosów poparcia i P. Norbert Tylutki uzyskując 13 głosów poparcia. Radny  

P. Józef Fryc otrzymał 6 głosów poparcia w wyborach.  

Regulamin głosowania, protokół z wyborów Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej i Uchwała Nr I/2/24 stanowią załączniki do niniejszego protokołu.  

 

Ad 4 

Wybrany w powszechnych wyborach Burmistrz Kolbuszowej P. Grzegorz Romaniuk 

złożył ślubowanie „Obejmując urząd Burmistrza, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy, tak mi dopomóż Bóg”. 
 

Ad 5 

 

Projekt uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej, określenia ich 

przedmiotu działania i liczebności członków omówił Sekretarz P. Krzysztof Matejek.  Projekt 

uchwały określa przedmiot działania Komisji oraz liczebności  członków. Poszczególne 

Komisje zgodnie z przedstawionym projektem liczyć będą: 

1. Komisja Rewizyjna- 7 członków 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji- 7 członków 

3. Komisja Rolnictwa i Inwentaryzacji Mienia- 5 członków 
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4. Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Opieki Społecznej i Zdrowia- 7 

członków 

5. Komisja Mandatowo- Regulaminowo- Samorządowa- 5 członków 

6. Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej- 9 członków 

 

Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 18, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła 

Uchwałę Nr I/3/24 w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej, określenia ich 

przedmiotu działania i liczebności członków /głosowanie Nr 4/. 

 

Ad 6 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się z prośbą do radnych o zgłaszanie się na 

członków do poszczególnych Komisji stałych Rady. Radni wpisali swoje kandydatury na 

członków Komisji. Przewodniczący Rady P. Jan Fryc odczytał propozycje składów osobowych 

poszczególnych Komisji stałych tj: 

Komisja Rewizyjna 

1. Zbigniew Pytlak 

2. Krzysztof Wójcicki 

3. Dariusz Ocimek 

4. Rafał Przybyło 

5. Norbert Tylutki 

6. Katarzyna Furtak-Draus 

7. Michał Karkut 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1. Karol Wesołowski 

2. Tomasz Chlebek 

3. Piotr Panek 

4. Norbert Tylutki 

5. Łukasz Zygora 

6. Katarzyna Furtak-Draus 

7. Michał Karkut 

Komisja Rolnictwa i Inwentaryzacji Mienia  

1. Łukasz Zygora 

2. Krzysztof Wójcicki 

3. Grażyna Halat 

4. Jarosław Czaja 

5. Józef Fryc 

Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Opieki Społecznej i Zdrowia 

1. Tomasz Chlebek 

2. Karol Wesołowski 

3. Łukasz Zygora 

4. Stanisław Rumak 
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5. Krzysztof Wójcicki 

6. Grażyna Maziarz  

7. Józef Fryc 

Komisja Mandatowo- Regulaminowo- Samorządowa 

1. Adam Kaczanowski 

2. Zbigniew Pytlak 

3. Grażyna Halat 

4. Grażyna Maziarz 

5. Julian Dragan 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej  

1. Stanisław Rumak 

2. Rafał Przybyło 

3. Adam Kaczanowski 

4. Dariusz Ocimek 

5. Piotr Panek 

6. Grażyna Halat 

7. Krzysztof Wójcicki 

8. Julian Dragan 

9. Jarosław Czaja 

Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 18, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0 podjęła 

Uchwałę Nr I/4/24 w sprawie powołania członków komisji stałych Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej /głosowanie Nr 4/. 

 

Ad 7 

 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso od naliczonych podatków: od nieruchomości, 

rolnego i leśnego od osób fizycznych oraz wyznaczenia terminu płatności na terenie miasta  

i gminy Kolbuszowa przedstawił Skarbnik P. Jacek Mroczek. Rada Miejska w Kolbuszowej 

głosami za- 18, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0 podjęła Uchwałę Nr I/5/18 w przedmiotowej 

sprawie /głosowanie Nr 5/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej P. Jan Fryc poinformował, że bezpośrednio po zakończeniu 

sesji w sali bocznej Miejskiego Domu Kultury odbędą się kolejno pierwsze posiedzenia 

Komisji stałych. Podczas tych posiedzeń zostaną wybrani Przewodniczący i Z-cy 

Przewodniczących Komisji. Po odbyciu posiedzeń Komisji, na sali głównej Miejskiego Domu 

Kultury odbędzie się posiedzenie Rady Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu  

w Kolbuszowej.  

 

Obrady I sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej zakończono o godz. 12:25.  

 

Na tym protokół zakończono.                                      Protokół sporządziła: Justyna Mucha  

 


